
 

UCHWAŁA Nr 2151/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 16 września 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów do 
dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.01.01-IP.01-065/24 Programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 1. 
Fundusze europejskie dla badań i rozwoju oraz przedsiębiorczości, Działanie 1.1 
Projekty badawczo-rozwojowe przedsiębiorstw, typ projektu A. Prace B+R z 
przygotowaniem do wdrożenia. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 8 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 2 i 3, art. 44 ust. 1, art. 56 ust. 2 i 
3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 z późn. zm.), 
biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku nr 1 do Uchwały Nr 2282/22 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 oraz w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 452/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 
2021-2027 z późn. zm., Uchwały Nr 922/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 
maja 2023 r. w sprawie przyjęcia Harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie w 
programie Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 z późn. zm., a także  w oparciu o 
zapisy Porozumienia w sprawie powierzenia realizacji zadań w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 zawartego w dniu 7 lutego 2023 r. pomiędzy Zarządem 
Województwa Małopolskiego, a Małopolskim Centrum Przedsiębiorczości z późn. zm., oraz 
biorąc pod uwagę zapisy Regulaminu wyboru projektów stanowiącego Załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr 1718/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 13 sierpnia 2024 r. w 
sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla naboru wniosków o dofinansowanie 
projektów ze środków Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach 
Priorytetu 1. Fundusze europejskie dla badań i rozwoju oraz przedsiębiorczości, Działanie 1.1 
Projekty badawczo-rozwojowe przedsiębiorstw typ projektu A. Prace B+R z przygotowaniem 
do wdrożenia z późn. zm., Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się listę ocenionych projektów złożonych w odpowiedzi na nabór nr 
FEMP.01.01-IP.01-065/24 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 
w ramach Priorytetu 1. Fundusze europejskie dla badań i rozwoju oraz 
przedsiębiorczości, Działanie 1.1 Projekty badawczo-rozwojowe przedsiębiorstw, typ 
projektu A. Prace B+R z przygotowaniem do wdrożenia, stanowiącą Załącznik Nr 1 do 
niniejszej Uchwały.  



§ 2 

Dokonuje się wyboru projektów do dofinansowania złożonych w odpowiedzi na nabór 
nr FEMP.01.01-IP.01-065/24 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-
2027 w ramach Priorytetu 1. Fundusze europejskie dla badań i rozwoju oraz 
przedsiębiorczości, Działanie 1.1 Projekty badawczo-rozwojowe przedsiębiorstw, typ 
projektu A. Prace B+R z przygotowaniem do wdrożenia i zatwierdza się listę 
podstawową tj. listę projektów wybranych do dofinansowania, stanowiącą Załącznik nr 
2 do niniejszej Uchwały oraz listę rezerwową tj. listę projektów, które spełniają kryteria 
oceny, ale alokacja na konkurs nie jest wystarczająca na wybranie tych projektów do 
dofinansowania, stanowiącą Załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. Podpisywanie 
umów o dofinansowanie projektów możliwe jest w odniesieniu do projektów 
umieszczonych na liście podstawowej. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Małopolskiego Centrum 
Przedsiębiorczości. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów naboru nr FEMP.01.01-IP.01-065/24 
Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 1. 
Fundusze europejskie dla badań i rozwoju oraz przedsiębiorczości, Działanie 1.1 
Projekty badawczo-rozwojowe przedsiębiorstw, typ projektu A. Prace B+R z 
przygotowaniem do wdrożenia, Zarząd Województwa Małopolskiego zatwierdza 
wyniki oceny poprzez przyjęcie listy ocenionych projektów (Załącznik Nr 1 do niniejszej 
Uchwały), listy podstawowej projektów wybranych do dofinansowania (Załącznik Nr 2 
do niniejszej Uchwały) oraz listy rezerwowej (Załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały). 
 

Zgodnie z alokacją wskazaną w Regulaminie wyboru projektów, kwota środków 
przeznaczonych na dofinansowanie projektów wynosi 86 130 000,00 PLN.  

Uwzględniając powyższą kwotę, na moment podjęcia Uchwały, istnieje możliwość 
wyboru do dofinansowania 21 projektów ocenionych pozytywnie. Łączna wartość 
dofinansowania tych projektów wynosi 83 971 586,87 PLN, zgodnie z listą 
podstawową stanowiącą Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

Kwota, która może zostać zakontraktowana w ramach zawartych umów 
o dofinansowanie projektu w przedmiotowym konkursie, uzależniona jest od aktualnej 
w danym miesiącu wartości algorytmu wyrażającego w PLN miesięczny limit środków 
możliwych do zakontraktowania. 



 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 2151/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 16 września 2025 r. 

Lista ocenionych projektów w ramach Działania 1.1 Projekty badawczo-rozwojowe przedsiębiorstw, Typ projektu A. Prace B+R  

z przygotowaniem do wdrożenia. 

Lp. Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Wynik oceny 

1. FEMP.01.01-IP.01-1675/24 
THE PARASIGHT SPÓŁKA 

AKCYJNA 

Opracowanie systemu zarządzającego cyrkulacją 
rekonfigurowalnych cech spontanicznie kreowanych 

bytów (np. postaci, elementów środowiska czy 
przedmiotów) wpływających na doświadczenia 

gracza oraz dynamiczną siecią relacji między nimi a 
otaczającym je środowiskiem w grach wideo 

tworzonych przy użyciu silnika Unreal Engine. 

Pozytywna  

2. FEMP.01.01-IP.01-1681/24 
KRAKODLEW SPÓŁKA 

AKCYJNA 

Nowa technologia wytwarzania kadzi modułowych do 
rafinacji ołowiu o skokowo zwiększonej żywotności 

wraz  z innowacyjną metodą doszczelniania i kontroli 
szczelności 

Pozytywna  

3. FEMP.01.01-IP.01-1682/24 

RAFAŁ STANUCH 
PRZEDSIĘBIORSTWO 

PRODUKCYJNO-
HANDLOWO-USŁUGOWE 

AWEX SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie innowacyjnego w skali świata 
rozwiązania w pełni skalowalnego i 

ustandaryzowanego interfejsu komunikacyjnego do 
systemów oświetlenia ewakuacyjnego oraz systemu 

sygnalizacji pożaru.  

Pozytywna  

4. FEMP.01.01-IP.01-1689/24 

FALCON DRONES 
SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Rój autonomicznych bezzałogowych statków 
powietrznych przeznaczonych do ochrony i 

patrolowania obiektów. 
Pozytywna  



 

Strona 2 z 41 
 

5. FEMP.01.01-IP.01-0001/25 

FORGLASS 
TECHNOLOGY SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie EZ - energooszczędnego zasilacza 
szklarskiego  

Pozytywna  

6. FEMP.01.01-IP.01-0003/25 

ORTO ALGORYTMICS 
SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie innowacyjnego, kompleksowego 
systemu projektowania protezy nogi ze szczególnym 
uwzględnieniem inteligentnego leja protezowego, z 
wykorzystaniem algorytmu AI/ML, poprawiającego 

jakość życia osób cierpiących na niepełnosprawność 
ruchową związaną z brakiem wrodzonym kończyny 

dolnej lub jej amputacją 

Pozytywna  

7. FEMP.01.01-IP.01-0008/25 
"TECHPLAST" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Realizacja prac B+R w celu opracowania 
innowacyjnych ultralekkich zbiorników 

kompozytowych oraz wdrożenie nowoopracowanych 
produktów do bieżącej działalności produkcyjnej 

Wnioskodawcy. 

Pozytywna  

8. FEMP.01.01-IP.01-0012/25 INSTBUD Sp.z o.o. 
Opracowanie innowacyjnego rękawa do 

bezwykopowej renowacji rurociągów w firmie Instbud 
Sp. z o.o.  

Pozytywna  

9. FEMP.01.01-IP.01-0017/25 Renata Adamczyk Q Media 

Prace rozwojowe w zakresie opracowania dwóch 
innowacyjnych obiektywów z serii IRIX o wysokiej 

światłosile dla bezlusterkowych aparatów 
fotograficznych z mocowaniem Sony E. 

Pozytywna  



 

Strona 3 z 41 
 

10. FEMP.01.01-IP.01-0020/25 
LEKTA AI SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie technologicznych innowacji 
pozwalających na skalowalne wdrożenie 

hybrydowych asystentów głosowych 
wykorzystujących modele generatywne 

Pozytywna  

11. FEMP.01.01-IP.01-0037/25 
TERMO-FOL SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Prace badawczo-rozwojowe prowadzące do 
opracowania folii grzewczej z zastosowaniem 

materiału PCM, który połączy funkcję 
magazynowania energii cieplnej z bezpieczniejszym  

i bardziej efektywnym działaniem folii grzewczej. 

Pozytywna  

12. FEMP.01.01-IP.01-0040/25 
Reality Games Polska  

sp. z o.o. 

AI Buddy – narzędzie do wsparcia gracza 
wykorzystujące modele językowe dla innowacyjnych 

rozwiązań w branży gier, przy jednoczesnym 
zachowaniu prywatności 

Pozytywna  

13. FEMP.01.01-IP.01-0049/25 
PraxWeld Spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

PraxWeld LaserOrbiFlex: Innowacyjna technologia 
mieszanego łączenia doczołowego rurociągów 

przesyłowych 
Pozytywna  

14. FEMP.01.01-IP.01-0055/25 HOGERBOX sp. z o.o. 
Dekontaminator HOGER do autonomicznej i 

inteligentnej realizacji złożonych procesów likwidacji 
skażeń mikrobiologicznych 

Pozytywna  

15. FEMP.01.01-IP.01-0072/25 VSoft Spółka Akcyjna  
Opracowanie innowacyjnej platformy low-code VSoft 

archITekt będącej zaawansowanym narzędziem 
wspierającym cyfrową transformację przedsiębiorstw 

Pozytywna  



 

Strona 4 z 41 
 

16. FEMP.01.01-IP.01-0075/25 
VUMO SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Rozwój inteligentnego systemu wsparcia 
fotograficznego dla branży motoryzacyjnej 

Pozytywna  

17. FEMP.01.01-IP.01-0085/25 
PRINTBOX SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie narzędzia TrendTailor dedykowanego 
branży e-commerce opartego na sztucznej 

inteligencji do automatycznego generowania oferty 
produktów personalizowanych, ściśle dopasowanych 
do aktualnych trendów na rynku i potrzeb klientów. 

Pozytywna  

18. FEMP.01.01-IP.01-0104/25 

DANIEL CIEŚLA 1. Lecznic
a Zwierząt, 2. Ig Centrum, 

Centrum 
Badawcze Immunologii 

Badania przemysłowe i eksperymentalne prace 
rozwojowe nad innowacyjną,  terapeutyczną  

autoszczepionką przeciwko zapaleniom wymion u 
bydła mlecznego 

Pozytywna  

19. FEMP.01.01-IP.01-0108/25 Comex Polska Sp. z o.o. 

Opracowanie, budowa i demonstracja prototypu 
wielofrakcyjnego sortera do selektywnego recyklingu 

złomu mieszanego, złomu elektronicznego oraz 
złomu rozbiórkowego 

Pozytywna  

20. FEMP.01.01-IP.01-0160/25 
 KOLOMOLO SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

Opracowanie systemu efektywnego i 
automatycznego zarządzania złożonymi 

infrastrukturami IT 
Pozytywna  



 

Strona 5 z 41 
 

21. FEMP.01.01-IP.01-0165/25 
 FINDAIR SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie nowego, innowacyjnego produktu 
FindAir 2.0, umożliwiającego pomiar parametrów 

ilościowych i jakościowych procesu inhalacji w 
inhalatorach DPI 

Pozytywna  

22. FEMP.01.01-IP.01-1570/24 
Synthos AGRO Spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Opracowanie środków ochrony roślin o szerokim 
oknie i zakresie aplikacyjnym przeznaczonych do 

skutecznej ochrony wszystkich kluczowych gatunków 
zbóż uprawnych w Europie (ozimych i jarych) na 

różnych etapach wzrostu w okresie jesienno-
wiosennym. 

Negatywna (lista 
rezerwowa) 

23. FEMP.01.01-IP.01-1651/24 

CHEMICZNO - 
FARMACEUTYCZNA 

SPÓŁDZIELNIA PRACY 
ESPEFA 

Realizacja projektu badawczo- rozwojowego przez 
firmę Espefa w celu wprowadzenia na rynek 

innowacyjnego produktu 

Negatywna (lista 
rezerwowa) 

24. FEMP.01.01-IP.01-1669/24 
"FINISH A" ANNA DRYJAK 

SPÓŁKA JAWNA 

Opracowanie innowacyjnego rozdzielacza z pompą, 
przepływomierzami i zaworami odcinającymi do 

ogrzewania płaszczyznowego wodnego ze 
zintegrowanym wewnątrz elementem grzewczym, 

rurkowym zasilanym napięciem elektrycznym. 

Negatywna (lista 
rezerwowa) 

25. FEMP.01.01-IP.01-1678/24 Selvita Spółka Akcyjna 

ImmunCheck – Usługowa platforma technologiczna z 
elementami AI do analizy biopodobieństwa 

przeciwnowotworowych leków 
immunoterapeutycznych opartych o inhibitory 

immunologicznych punktów kontrolnych 

Negatywna (lista 
rezerwowa) 



 

Strona 6 z 41 
 

26. FEMP.01.01-IP.01-1684/24 
AUTOMADE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

System modelowania i wykonywania wielokrokowych 
procesów biznesowych na podstawie wypowiedzi 

użytkownika 

Negatywna (lista 
rezerwowa) 

27. FEMP.01.01-IP.01-0004/25 
MAWI Spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Opracowanie innowacyjnego urządzenia grzewczo-
chłodniczego dla branży gastronomicznej 

Negatywna (lista 
rezerwowa) 

28. FEMP.01.01-IP.01-0009/25 

MIQUIDO SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

AI Kickstarter - innowacyjna architektura i metody 
ewaluacji systemów wieloagentowych opartych na 

generatywnej sztucznej inteligencji 

Negatywna (lista 
rezerwowa) 

29. FEMP.01.01-IP.01-0010/25 Prec-Odlew Sp. z.o.o 

Opracowanie nowatorskiego rozwiązania 
zagospodarowania materiału odpadowego na bazie 

poliuretanu jako zamiennika surowca ze źródeł 
nieodnawialnych o podwyższonej efektywności w 

procesach technologicznych. 

Negatywna (lista 
rezerwowa) 

30. FEMP.01.01-IP.01-0018/25 
ARDIGEN SPÓŁKA 

AKCYJNA 

Opracowanie i przygotowanie do wdrożenia 
nowatorskiej usługi przewidywania toksyczności 
kandydatów na leki, wykorzystującej profilowanie 

morfologiczne oraz zaawansowane narzędzia 
sztucznej inteligencji (phenAID Tox). 

Negatywna (lista 
rezerwowa) 



 

Strona 7 z 41 
 

31. FEMP.01.01-IP.01-0022/25 
EPICVR SPÓŁKA 

AKCYJNA 
Innowacyjny zintegrowany system edukacyjno-
optymalizacyjny dla wirtualnej rzeczywistości 

Negatywna (lista 
rezerwowa) 

32. FEMP.01.01-IP.01-0030/25 
BUILDONE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie innowacyjnej technologii aplikacji 
ekologicznych elewacji na budynki z wykorzystaniem 

zintegrowanego systemu druku 3D. 

Negatywna (lista 
rezerwowa) 

33. FEMP.01.01-IP.01-0039/25 

MINDMICS POLSKA 
SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Zbieranie danych i opracowanie metody do pomiaru 
ciśnienia krwi za pomocą słuchawek dousznych 

monitorujących infradźwięki ciała. 

Negatywna (lista 
rezerwowa) 

34. FEMP.01.01-IP.01-0043/25 AutoID Polska S.A. 

Opracowanie innowacyjnego wielowarstwowego 
systemu kontroli dostępu automatyzującego obsługę 
gości oraz zwiększającego bezpieczeństwo poprzez 

monitoring osób w czasie rzeczywistym. 

Negatywna (lista 
rezerwowa) 

35. FEMP.01.01-IP.01-0057/25 
GRENTON SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Rozwój firmy Grenton Sp. z o. o. poprzez stworzenie 
Asystenta AI do systemu Smart Home Grenton 

Negatywna (lista 
rezerwowa) 

36. FEMP.01.01-IP.01-0058/25 

GSBK DYNAMIKA 
SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Prace B+R dotyczące narzędzi prognozy poziomu 
emisji drgań generowanych przez pojazdy szynowe 

do środowiska, jej propagację w gruncie oraz 
projektowanie środków ochronnych ograniczających 

wielkość emisji drgań do środowiska. 

Negatywna (lista 
rezerwowa) 



 

Strona 8 z 41 
 

37. FEMP.01.01-IP.01-0074/25 

"MEDYCYNA 
PRAKTYCZNA" 

WOJCIECH BODZOŃ, 
PIOTR GAJEWSKI, 

JAROSŁAW KUŻDŻAŁ, 
WIESŁAW LATUSZEK-

ŁUKASIEWICZ, BERNARD 
WIRKIJOWSKI SPÓŁKA 

JAWNA 

E-wywiad MP: Efektywne zbieranie e-wywiadu 
medycznego w języku naturalnym 

Negatywna (lista 
rezerwowa) 

38. FEMP.01.01-IP.01-0083/25 
PIOTR PIJOCHA APW-

TECH 

Uniwersalny stojak ładujący dla rowerów 
elektrycznych z zasilaniem OZE jako wynik prac B+R 

w projekcie 

Negatywna (lista 
rezerwowa) 

39. FEMP.01.01-IP.01-0091/25 

METRONIC AKP B. 
SOKOŁOWSKA, J. 
SOKOŁOWSKI, T. 

SOKOŁOWSKI SPÓŁKA 
JAWNA  

Opracowanie przemysłowego systemu BEM90 do 
pomiaru, monitorowania, rejestracji i analizy 

sprawności kotłowni parowej i wodnej 

Negatywna (lista 
rezerwowa) 

40. FEMP.01.01-IP.01-0099/25 
ONWELO SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wspomaganie diagnostyki zmian zwyrodnieniowych 
kręgosłupa lędźwiowego z zastosowaniem AI i 
zaawansowanych technologii informatycznych 

Negatywna (lista 
rezerwowa) 

41. FEMP.01.01-IP.01-0100/25 
Optidata Spółka z 

Ograniczoną 
Odpowiedzialnością 

Opracowanie inteligentnej technologii estymacji 
wilgotności gleby w warstwie przypowierzchniowej na 

potrzeby precyzyjnej pielęgnacji terenów 
zadarnionych 

Negatywna (lista 
rezerwowa) 



 

Strona 9 z 41 
 

42. FEMP.01.01-IP.01-0103/25 

OMNIAZ POLAND 
SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Omniaz Omnishelf - Innowacyjne podejście do 
adaptacji domenowej i rozpoznawania produktów 

FMCG na urządzeniach mobilnych 

Negatywna (lista 
rezerwowa) 

43. FEMP.01.01-IP.01-0107/25 
Datacomp IT SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie systemu wspomagającego renowację 
energetyczną budynków 

Negatywna (lista 
rezerwowa) 

44. FEMP.01.01-IP.01-0114/25 Sycope SA 

SPECTRA – Pasywny system czasu rzeczywistego 
do identyfikacji, monitorowania i zarządzania ruchem 

sieciowym, metrykami i obiektami sieciowymi oraz 
zależnościami w sieciach IT 

Negatywna (lista 
rezerwowa) 

45. FEMP.01.01-IP.01-0121/25 
ATMAT SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie innowacyjnej technologii 
wielkoformatowej drukarki do druku betonem 

spienionym umożliwiającej automatyczne 
dostosowywanie parametrów mieszanki betonowej 

reagując na zmienne warunki otoczenia. 

Negatywna (lista 
rezerwowa) 

46. FEMP.01.01-IP.01-0132/25 
ENDEGO SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie innowacyjnej technologii projektowania 
elementów konstrukcyjnych zawierającej algorytm 
złożony z narzędzi integrujących środowiska CAD i 

CAE wsparty działaniem sztucznej inteligencji. 

Negatywna (lista 
rezerwowa) 



 

Strona 10 z 41 
 

47. FEMP.01.01-IP.01-0140/25 
Vegan Stock Spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Opracowanie koncepcji przyszłego produktu - 
Owsiany napój w proszku - barista 

Negatywna (lista 
rezerwowa) 

48. FEMP.01.01-IP.01-0141/25 
PHILOGIC SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Przeprowadzenie prac B+R umożliwiających 
opracowanie i implementację oprogramowania typu 
SCADA wzbogaconego o funkcjonalności oparte na 
sztucznej inteligencji oraz nowoczesne technologie 

analizy danych 

Negatywna (lista 
rezerwowa) 

49. FEMP.01.01-IP.01-0145/25 INNERCO Sp. z o.o. 

Opracowanie Technologii Reaktywnych Ciekłych 
Powłok Odlewniczych (RCPO) do wytwarzania 

odpornych na zużycie ścierne warstw 
kompozytowych wzmacnianych cząstkami węglika 

wolframu in situ w komponentach odlewanych 

Negatywna (lista 
rezerwowa) 

50. FEMP.01.01-IP.01-0151/25 
SMAY Spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Opracowanie, na podstawie badań fizykalnych i 
numerycznych, efektywnego rozwiązania 

technicznego systemu oddymiania szachtów wind w 
wielokondygnacyjnych budynkach użytkowych oraz 

ocena użyteczności systemu do poprawy 
efektywności energetycznej budynku 

Negatywna (lista 
rezerwowa) 



 

Strona 11 z 41 
 

51. FEMP.01.01-IP.01-0156/25 
Instytut Biotechnologii 
Surowic i Szczepionek 

BIOMED Spółka Akcyjna 

Opracowanie i wprowadzenie wystandaryzowanego 
bulionu i podłóż półsyntetycznych do hodowli 

Salmonella Typhi jako bazy wytwarzania substancji 
czynnej (API) do szczepionek :Ty (szczepionka 

durowa), TyT (szczepionka durowo-tężcowa) oraz 
eliminacja środków konserwujących ze szczepionki 
Ty i TyT z automatyzacją linii do ich produkcji wraz 

ze zmianą dawki kontrola wizyjną z testem 
szczelności. 

Negatywna (lista 
rezerwowa) 

52. FEMP.01.01-IP.01-0159/25 
AISEEMO SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

System reidentyfikacji obiektów w sieci kamer 
monitoringu z użyciem uczenia maszynowego i 

przetwarzania brzegowego 

Negatywna (lista 
rezerwowa) 

53. FEMP.01.01-IP.01-0167/25 NPA Skawina Sp. z o. o. 

Opracowanie i wdrożenie innowacyjnych 
niskozwisowych przewodów napowietrznych 

przeznaczonych do modernizacji istniejących lub 
optymalizacji nowobudowanych 

elektroenergetycznych linii dystrybucyjnych i 
przesyłowych 

Negatywna (lista 
rezerwowa) 

54. FEMP.01.01-IP.01-0046/25 
DMG SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie technologii wykorzystującej sztuczną 
inteligencję w rehabilitacji urządzeniami 

robotycznymi  

Negatywna (ocena 
formalna II 

stopnia) 

55. FEMP.01.01-IP.01-1654/24 Progresja S.A. 
Opracowanie i integracja technologii produkcji 

tytanowych, personalizowanych opraw okularowych 
z zastosowaniem wytwarzania przyrostowego. 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 



 

Strona 12 z 41 
 

56. FEMP.01.01-IP.01-1668/24 

M.M. DRUK SERWIS 
SPÓŁKA Z 

OGRANICZONA 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie innowacyjnych modułów do maszyn 
postpress 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

57. FEMP.01.01-IP.01-1670/24 

MULTIPROJEKT 
AUTOMATYKA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie platformy do optymalizacji procesów na 
podstawie danych niskopoziomowych z 
wykorzystaniem AI i technologii Web3 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

58. FEMP.01.01-IP.01-1673/24 
LOOP SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie w wyniku prac B+R innowacyjnego 
procesu wytwarzania ram rowerowych przy 

wykorzystaniu włókien naturalnych oraz materiałów z 
recyklingu 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

59. FEMP.01.01-IP.01-1676/24 
ELOCITY SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie systemu umożliwiającego zarządzanie 
w czasie popytem na ładowanie samochodów 

elektrycznych i predykcję cen energii elektrycznej i 
zielonych certyfikatów opartą o sztuczną inteligencję 

oraz zarządzanie celem ESG. 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

60. FEMP.01.01-IP.01-1677/24 Elocity Sp. z o.o. 

Opracowanie systemu monitorowania sieci stacji 
ładowania samochodów elektrycznych w czasie 

rzeczywistym i predykcji awarii stacji oraz systemu 
analitycznego wspomagającego rozwiązywanie 

problemów, opartego o uczenie maszynowe. 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 



 

Strona 13 z 41 
 

61. FEMP.01.01-IP.01-1679/24 
MTM Modele Spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Badania nad wytworzeniem szkieletowych 
wielkogabarytowych modeli odlewniczych z 

materiałów termoplastycznych  w technologii 
addytywnej. 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

62. FEMP.01.01-IP.01-1680/24 Computer Plus Kraków S.A. 
Opracowanie prototypu aplikacji Asystent AI do 

systemów klasy PPM (Project & Portfolio 
Management). 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

63. FEMP.01.01-IP.01-1683/24 
OMNISENSE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie innowacyjnego modelu analitycznego i 
narzędzia do automatyzacji procesu gromadzenia 
oraz analizy danych z wykorzystaniem sztucznej 

inteligencji, celem upowszechnienia analizy praktyk 
w badaniach rynkowych: konsumenckich, 

marketingowych oraz R&D. 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

64. FEMP.01.01-IP.01-1685/24 
PROGNETICS SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Budowa aplikacji wspomagającej raportowanie ESG 
w sektorze publicznym 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

65. FEMP.01.01-IP.01-1686/24 
DUOLIFE SPÓŁKA 

AKCYJNA 
Opracowanie linii innowacyjnych kosmetyków o 

charakterze „anti-pollution” 
Negatywna (ocena 

merytoryczna) 

66. FEMP.01.01-IP.01-1687/24 Proximo Aero sp. z o.o. 
Atlant: Innowacyjny silnik elektryczny dla 

bezzałogowych statków powietrznych 
Negatywna (ocena 

merytoryczna) 



 

Strona 14 z 41 
 

67. FEMP.01.01-IP.01-1688/24 
L-TEK SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Przeprowadzenie badań w kierunku opracowania 
ultraczułych mat sensorycznych przeznaczonych do 

detekcji obecności osób. 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

68. FEMP.01.01-IP.01-1690/24 
FOREST SPIRIT Marcin 

Poręba 

Integracja druku 3D z materiałami naturalnymi w 
branży meblarskiej dla w FOREST SPIRIT Marcin 

Poręba 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

69. FEMP.01.01-IP.01-0002/25 COMPREX Sp. z o.o. Projekt krążkarki z wiązarką automatyczną 
Negatywna (ocena 

merytoryczna) 

70. FEMP.01.01-IP.01-0005/25 
CAWI Spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Opracowanie innowacyjnej technologii 
maksymalizującej wykorzystanie odpadu w produkcji 

z użyciem technologii magnetycznych 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

71. FEMP.01.01-IP.01-0006/25 
NOSTA Nowicki Suchorab 

Spółka jawna 

Badania nad rozwojem innowacyjnych rozwiązań 
konstrukcyjnych pojemników UTILO zwiększających 

bezpieczeństwo szpitali, z zastosowaniem 
materiałów z recyklingu i nowoczesnych technologii 

produkcji 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

72. FEMP.01.01-IP.01-0007/25 
GRUPA MASPEX SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Platforma automatyzacji procesów marketingowych 
wykorzystująca Agentic AI. 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 



 

Strona 15 z 41 
 

73. FEMP.01.01-IP.01-0011/25 Prec-Odlew Sp. z o.o.  

Opracowanie innowacyjnej i proekologicznej masy 
plastycznej do wytwarzania sznurów 

uszczelniających z wykorzystaniem surowców 
recyklingowych  

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

74. FEMP.01.01-IP.01-0013/25 
BARTPOL DYNAMIS  

SP. Z O.O. 

Realizacja prac badawczo-rozwojowych mających na 
celu opracowanie innowacyjnego systemu 

informatycznego (Pedestrian Crossing Assist -PCA) 
ostrzegania w Smartphone o zbliżaniu się i wejściu 

na przejście dla pieszych. 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

75. FEMP.01.01-IP.01-0014/25 
AquaSmart Katarzyna 

Gieras 

Opracowanie systemu natleniania wody 
zmagazynowanej w zbiornikach o różnych 

funkcjonalnościach  

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

76. FEMP.01.01-IP.01-0015/25 
BSPL 1 SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ThermoPredict: Innowacyjny adaptacyjno-
predykcyjny system sterowania temperaturą baterii w 

pojazdach elektrycznych 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

77. FEMP.01.01-IP.01-0016/25 

CONFESSOR CAPITAL 
SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie opartego o sztuczną inteligencję 
systemu służącego do interpretacji danych 

prasowych na potrzeby działań inwestycyjnych 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 



 

Strona 16 z 41 
 

78. FEMP.01.01-IP.01-0021/25 
xtech.pl Serwisy branżowe 

Sp. z o. o. 
Zakupy360.ai - otwarta platforma sourcingowa dla 

przedsiębiorstw B2B. 
Negatywna (ocena 

merytoryczna) 

79. FEMP.01.01-IP.01-0023/25 
SENSORIUS Spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

System rolnictwa precyzyjnego – Inteligentne 
zarządzanie zasobami i plonami z wykorzystaniem 

zaawansowanych technologii IoT i AI 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

80. FEMP.01.01-IP.01-0024/25 
SITECH3D SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie technologii wykorzystującej surowce 
bio-pochodne do wytwarzania kompozytowego 

filamentu wysoko napełnionego proszkiem metalu do 
formowania przyrostowego ze spiekaniem FFF/ 

FDMS 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

81. FEMP.01.01-IP.01-0025/25 
AMC TECH SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

AURA – Automatyzacja Utrzymania Ruchu i Analiza 
dla Cyfryzacji Przemysłu i Rozwoju Kompetencji 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

82. FEMP.01.01-IP.01-0026/25 KPCOM Sp. z o.o. 
Cyfrowa transformacja opieki zdrowotnej: 

opracowanie i wdrożenie innowacyjnych algorytmów 
AI do zdalnej diagnostyki seniorów 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 



 

Strona 17 z 41 
 

83. FEMP.01.01-IP.01-0027/25 

PRACOWNIA ANALIZ 
GENETYCZNYCH GENEA 

SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie innowacyjnego testu diagnostycznego, 
opartego o mikrobiom, do wczesnego wykrywania i 

zapobiegania depresji poporodowej 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

84. FEMP.01.01-IP.01-0028/25 Gradis sp. z o.o. 

EEVCL - System ekspertowy do wyznaczania 
optymalnej lokalizacji ładowarek do samochodów o 
napędzie elektrycznym.  (EEVCL  Expert system for 
designation of the optimal EV charger location grid) 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

85. FEMP.01.01-IP.01-0029/25 
AIRSAFE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie innowacyjnych urządzeń 
zwiększających bezpieczeństwo i niezawodność 

towarowych operacji dronowych  

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

86. FEMP.01.01-IP.01-0031/25 
PROASSIST SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

RecoMed – system wsparcia zaleceń lekarskich 
Negatywna (ocena 

merytoryczna) 

87. FEMP.01.01-IP.01-0032/25 
BROKER IT SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Prace rozwojowe nad opracowaniem platformy 
BROKER IT - dedykowanej dla pośredników 

ubezpieczeniowych oraz zespołów analizy ryzyka 
ubezpieczeniowego przedsiębiorstw. 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 



 

Strona 18 z 41 
 

88. FEMP.01.01-IP.01-0033/25 ZIGLER POLSKA sp. o.o. 

Realizacja prac rozwojowych związanych z 
zaprojektowaniem, opracowaniem i wykonanie 
prototypu automatycznej linii produkcyjnej do 

sterylnego napełniania aerozoli BAG ON VALVE. 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

89. FEMP.01.01-IP.01-0034/25 
Fusiomica spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Usługa badawcza odkrywania leków modulujących 
oddziaływania między białkami. 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

90. FEMP.01.01-IP.01-0036/25 
JĘDRZEJ SIEWIERSKI 

Web Development 

Aplikacja wspierająca małe i średnie firmy 
instalacyjne w sprzedaży i ofertowaniu instalacji 

fotowoltaicznych w modelu SaaS 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

91. FEMP.01.01-IP.01-0038/25 
Błażej Krężołek People 

Quant 

Opracowane systemu automatycznej wyceny 
wartości stanowisk pracy opartego o sztuczną 

inteligencję 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

92. FEMP.01.01-IP.01-0042/25 
PROPERTLY.IO SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Narzędzie analityczne do badania i przeszukiwania 
rynku gruntów - propertly.io parcelarium. 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 



 

Strona 19 z 41 
 

93. FEMP.01.01-IP.01-0044/25 
Stecykl Spółka z 

Ograniczoną 
Odpowiedzialnością 

Opracowanie technologii wysokowydajnej i 
automatycznej produkcji galanterii kuchennej 

(szpatułek, łyżek i sztućców, łopatek do woka, itp.)  
z drewnianych odpadów poprodukcyjnych z 

zastosowaniem autorskich rozwiązań 
technologicznych oraz unikalnego połączenia 
tradycyjnych technologii obróbki karuzelowej i 

transferowej. Wykonanie prototypu gotowej linii 
produkcyjnej i sprawdzenie założeń projektowych  
w warunkach laboratoryjnych i przemysłowych. 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

94. FEMP.01.01-IP.01-0045/25 
LOCKSMITH ACADEMY 

S.C P.WOŹNICA, 
M.KOWALCZYK 

Realizacja prac badawczo-rozwojowych mająca na 
celu opracowanie innowacyjnej platformy zdalnej 

analizy, diagnostyki, serwisu i naprawy 
elektronicznych systemów pojazdowych 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

95. FEMP.01.01-IP.01-0047/25 

BYLD TECHNOLOGIES 
SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Prace badawczo-rozwojowe mające na celu 
stworzenie innowacyjnego modułu piły, 

wspierającego proces prefabrykacji konstrukcji 
stalowych wykonanych z profili cienkościennych 

bezpośrednio na miejscu budowy, zintegrowanej z 
autorskim cyfrowym portalem obsługującym cały 

proces inwestycyjny. 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 



 

Strona 20 z 41 
 

96. FEMP.01.01-IP.01-0048/25 
4ROBOT SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Innowacyjny system automatyzacji i optymalizacji 
procesów logistycznych oparty na robotyce mobilnej, 

sztucznej inteligencji i wizualizacji 3D w ramach 
Przemysłu 4.0. 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

97. FEMP.01.01-IP.01-0050/25 
SICOM SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Falcon DSE: Ekosystem IoT z hybrydowym portfelem 
kryptoaktywów - system przyśpieszający 

transformację energetyczną oraz zabezpieczający 
dane i dostęp do przedsiębiorstwa dzięki unikalnemu 

profilowi energetycznemu. 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

98. FEMP.01.01-IP.01-0051/25 

"TEMA KOMPUTER" 
SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Platforma do aktywnego zarządzania procesami 
magazynowymi TemaMagazineVision (TMV) 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

99. FEMP.01.01-IP.01-0052/25 
3Deling spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Opracowanie WebPiD - nowego narzędzia do 
tworzenia i edycji schematów technologicznych wraz 

z przestrzenną reprezentacją obiektów instalacji 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

100. FEMP.01.01-IP.01-0053/25 
RAMMED EARTH SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie innowacyjnej i  ekologicznej technologii 
budowy domów jednorodzinnych zgodnych z 

polskimi przepisami 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 



 

Strona 21 z 41 
 

101. FEMP.01.01-IP.01-0054/25 

MAT USŁUGI 
INFORMATYCZNE 

SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Prace B+R nad opracowaniem narzędzia analityczno 
– predykcyjnego, pozwalającego na optymalizację i 
indywidualizację usług oferowanych klientowi przez 

firmę MAT 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

102. FEMP.01.01-IP.01-0056/25 ZTL Invest Sp. z o.o. 
Opracowanie zaawansowanej technologii 

monitorowania ptaków i dronów wokół turbin 
wiatrowych 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

103. FEMP.01.01-IP.01-0059/25 
WebTemplate Bartłomiej 

Kołodziejczyk 
Chcemy pracować - wyszukiwarka ofert pracy dla 

osób niepełnosprawnych 
Negatywna (ocena 

merytoryczna) 

104. FEMP.01.01-IP.01-0060/25 

LINDEGO CONCEPT 
SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

Prace badawczo-rozwojowe nad kompaktowym 
urządzeniem kogeneracyjnym zaopatrującym 

budynek w energię termiczną oraz elektryczną,  
zasilanym w szczególności biopaliwem, wraz z 

innowacyjnym modułem termoelektrycznym oraz 
układem kogeneracyjnym 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

105. FEMP.01.01-IP.01-0061/25 MetaSMIte Sp. z o.o. 
Rozwój zintegrowanej platformy AI do predykcji 

przerzutów nowotworowych i analizy biomarkerów 
Negatywna (ocena 

merytoryczna) 



 

Strona 22 z 41 
 

106. FEMP.01.01-IP.01-0062/25 Fortech Sp. z o.o. 
System Informatyczny do Monitorowania i Analizy 

Zużycia Energii Elektrycznej dla Odbiorców i 
Prosumentów 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

107. FEMP.01.01-IP.01-0063/25 Spinon Paweł Sławek 
Źródło rzetelnej wiedzy o wykorzystaniu energii 

elektrycznej z odnawialnych źródeł energii 
Negatywna (ocena 

merytoryczna) 

108. FEMP.01.01-IP.01-0064/25 
MASPEX FOOD SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Innowacyjny proces suszenia w produkcji draży 
czekoladowych wspierany sztuczną inteligencją oraz 
zautomatyzowaną platformą doskonalenia procesów 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

109. FEMP.01.01-IP.01-0066/25 
KAMBU SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie interaktywnego Totemu 
multimedialnego oraz przygotowanie do jego 

wdrożenia.  

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

110. FEMP.01.01-IP.01-0067/25 
BEIT SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie innowacyjnej platformy wspierającej 
proces cyfrowego projektowania nowych leków w 

oparciu o kwantowo-inspirowane metody 
symulowanego wyżarzania, najnowsze metody 

chemii kwantowej i dynamiki molekularnej w 
połączeniu z najbardziej wydajnymi architekturami 

obliczeniowymi dostępnymi na rynku. 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 



 

Strona 23 z 41 
 

111. FEMP.01.01-IP.01-0069/25 

BIURO TECHNICZNYCH 
EKSPERTYZ I OPINII 
SĄDOWYCH DR INŻ. 

ANTONI MAZUR 

BEZPRZEWODOWE ZAPEWNIENIE 
DOKŁADNOŚCI POMIARU CIĄGŁEGO WIELKOŚCI 

MIERZALNEJ ZWIĄZANEJ Z WADLIWOŚCIĄ 
KOROZYJNĄ KONSTRUKCJI STALOWEJ W 

UJĘCIU 3D W ASPEKCIE TRWAŁOŚCI 
MECHANICZNEJ.  

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

112. FEMP.01.01-IP.01-0070/25 ROMAN CYFRA RAM 

Wyrób medyczny zawierający sterydowy lek 
przeciwzapalny w iniekcji z kwasem hialuronowym 
stosowany do leczenia choroby zwyrodnieniowej 

stawów 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

113. FEMP.01.01-IP.01-0073/25 
Wodociągi Miasta Krakowa 

Spółka Akcyjna 
Innowacyjne technologie trzeciego i czwartego 

stopnia oczyszczania ścieków 
Negatywna (ocena 

merytoryczna) 

114. FEMP.01.01-IP.01-0077/25 
AILIS PROSTA SPÓŁKA 

AKCYJNA 

Innowacyjny system autonomicznej obsługi pacjentki 
w procesie profilaktyki nowotworu piersi z 

wykorzystaniem metod sztucznej inteligencji. 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

115. FEMP.01.01-IP.01-0078/25 
Medical Investment Group 

Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Opracowanie procedury zastosowania lasera typu 
ER:YAG w leczeniu endodontycznym zębów 

trzonowych i przedtrzonowych.  

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 



 

Strona 24 z 41 
 

116. FEMP.01.01-IP.01-0079/25 Mizzox spółka akcyjna 

Opracowanie modułów wykorzystujących 
zaawansowane algorytmy analityczne i uczenia 
maszynowego na potrzeby integracji z platformą 

Mizzox, wspierającą zarządzanie przedsiębiorstwem 
(ERP). 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

117. FEMP.01.01-IP.01-0080/25 
DEFENDEYE PROSTA 

SPÓŁKA AKCYJNA 

DefendEye: Innowacyjny System Autonomicznych 
Dronów do Wsparcia Operacji Ratowniczych i 

Kryzysowych 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

118. FEMP.01.01-IP.01-0081/25 
PPHU InterCom_plus 
Dariusz Ledniowski 

Innowacyjna technologia pozyskiwania probiotyku z 
odpadów po produkcji soków oraz  technologia 

otrzymywania nanostrukturalnych nośników 
lipidowych zawierających oleje z upcyklingu wraz z 

opracowaniem innowacyjnej linii dermokosmetyków. 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

119. FEMP.01.01-IP.01-0082/25 

REMEDIUSCLINIC 
SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie innowacyjnej wkładki hybrydowej 
uwalniającej hormon-Estriol mającej na celu 

eliminację powikłań występujących w dotychczas 
stosowanych rozwiązaniach leczących problemy 
zaburzeń statyki narządu rodnego i nietrzymania 

moczu  u kobiet. 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 



 

Strona 25 z 41 
 

120. FEMP.01.01-IP.01-0086/25 
PLAYED WITH FIRE  

sp. z o.o. 

System automatycznej adaptacji rozgrywki w 
zaawansowanych grach immersive-sim na 

urządzeniach wirtualnej rzeczywistości. 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

121. FEMP.01.01-IP.01-0087/25 
HOLISTIC WAVES SPÓŁA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Aplikacja "HOLISTIC WAVES" 
Negatywna (ocena 

merytoryczna) 

122. FEMP.01.01-IP.01-0088/25 Tummim sp. z o.o. 
Zaprojektowanie i stworzenie platformy VibeIIOT 

wraz z autorskimi czujnikami 
Negatywna (ocena 

merytoryczna) 

123. FEMP.01.01-IP.01-0090/25 
Datacomp IT SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie systemu wspomagającego wycenę i 
harmonogram prac projektowych w budownictwie 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

124. FEMP.01.01-IP.01-0093/25 
Medical Simulation 

Technologies Sp. z o.o. 
TEER cyfrowa platforma symulacji 

przeznaczyniowych interwencji na zastawce mitralnej 
Negatywna (ocena 

merytoryczna) 

125. FEMP.01.01-IP.01-0094/25 
I.K.A.-TECHNIK SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie urządzenia wyposażonego w 
ekologiczne czynniki robocze do symulacji 
środowiskowych w niskich i ultra niskich 

temperaturach 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 



 

Strona 26 z 41 
 

126. FEMP.01.01-IP.01-0095/25 

MULTIBIO 
OCZYSZCZALNIE 

SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Innowacyjne kompaktowe urządzenie przepływowe 
do oczyszczania ścieków komunalnych 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

127. FEMP.01.01-IP.01-0096/25 
Aviator Spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Opracowanie i wdrożenie zaawansowanej 
technologii premiumizacji opakowań nowej generacji 

z wykorzystaniem innowacyjnych procesów 
uszlachetniania powierzchni 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

128. FEMP.01.01-IP.01-0097/25 
PRO-ASSEM SPÓŁKA Z 

OGRANICZONA 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie innowacyjnej prasy pneumatycznej 
wyposażonej w szybką ruchomą osłoną 

mechaniczną wraz z system monitorującym proces 
wciskania 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

129. FEMP.01.01-IP.01-0098/25 RADCODERS Sp z o.o. 
Opracowanie systemu automatycznej inwentaryzacji 

magazynów wysokiego składowania 
Negatywna (ocena 

merytoryczna) 

130. FEMP.01.01-IP.01-0101/25 
ATAGOR SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie innowacyjnej technologii wytwarzania 
barierowej rury gradientowej do przesyłu wodoru 

odpornej na podwyższone ciśnienia pracy 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 



 

Strona 27 z 41 
 

131. FEMP.01.01-IP.01-0102/25 
AGILERO SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

Opracowanie innowacyjnych funkcjonalności 
systemu WMS bazujących na integracji algorytmów 

mrówkowych (ACO) oraz algorytmów sztucznej 
inteligencji (AI) 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

132. FEMP.01.01-IP.01-0105/25 

RP TRADE GROUP 
SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Realizacja prac badawczo-rozwojowych w celu 
opracowanie innowacyjnego zbiornika na ścieki 
komunalne i/lub wodę opadową o ulepszonych 

cechach użytkowych z użyciem materiałów 
pochodzących z recyklingu. 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

133. FEMP.01.01-IP.01-0106/25 
PS SOLUTIONS SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Rozwój mieszanek gumowych o właściwościach 
niepalnych do zastosowań w pojazdach szynowych 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

134. FEMP.01.01-IP.01-0109/25 MELANOS CARE sp. z o.o. 
Opracowanie globalnie innowacyjnych 

wielofunkcyjnych dermokosmetyków z naturalną 
melaniną 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

135. FEMP.01.01-IP.01-0110/25 
IRMATIQ SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Budowa platformy "Cyfrowego bliźniaka" 
Negatywna (ocena 

merytoryczna) 



 

Strona 28 z 41 
 

136. FEMP.01.01-IP.01-0111/25 
ORDER GROUP SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ORDER.ENERGY - Ujednolicone API do integracji i 
zarządzania urządzeniami energetycznymi różnych 

typów i producentów. 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

137. FEMP.01.01-IP.01-0112/25 
OPTIDATA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

INTELIGENTNY SYSTEM DYNAMICZNEJ 
OPTYMALIZACJI TRAS I GRUPOWANIA 

ZAMÓWIEŃ DLA EKOLOGICZNEJ LOGISTYKI 
TRANSPORTU 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

138. FEMP.01.01-IP.01-0113/25 
INVOLUTECH SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Przeprowadzenie prac B+R nad innowacyjną 
modułową gablotą anoksyjną do ochrony dziedzictwa 

kulturowego 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

139. FEMP.01.01-IP.01-0115/25 PS SOLUTIONS sp. z o.o. 
Innowacyjne przejście międzyczłonowe i unikalne 

stanowisko badawcze – kompleksowe podejście do 
bezpieczeństwa pojazdów szynowych 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

140. FEMP.01.01-IP.01-0116/25 
PRIS-SYSTEM SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

 Opracowanie innowacyjnych rolet do pojazdów 
szynowych o podwyższonych parametrach 

użytkowych możliwych do recyklingu. 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 



 

Strona 29 z 41 
 

141. FEMP.01.01-IP.01-0117/25 Rekord Mobile sp. z o.o. 
Opracowanie innowacji dla aplikacji mMieszkaniec 

polegającej na wykorzystaniu rozszerzonej 
rzeczywistości AR w ramach prac B+R 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

142. FEMP.01.01-IP.01-0118/25 

ASCO SYSTEMY 
INFORMATYCZNE 

SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

Innowacyjny mechanizm wyszukiwania partnerów 
B2B w branży motoryzacyjnej 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

143. FEMP.01.01-IP.01-0119/25 
KiperTech Consulting Jan 

Mrzygłód 

Andsai NeuroDetect (Advanced neurodegenerative 
detection system using AI) - System wczesnej 

detekcji schorzeń neurodegeneracyjnych z użyciem 
AI/ML 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

144. FEMP.01.01-IP.01-0120/25 
ATMAT SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie innowacyjnej technologii automatyzacji 
pomiaru, doboru i produkcji personalizowanych 

wózków inwalidzkich w celu zwiększenia dostępności 
i jakości urządzeń do przemieszczania się dla osób z 

deficytem ruchowym. 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 



 

Strona 30 z 41 
 

145. FEMP.01.01-IP.01-0122/25 

EXPERT SOLUTIONS 
SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie innowacyjnej, uniwersalnej platformy 
do tworzenia konfiguratorów produktów złożonych, 

wykorzystującej elementy AI. 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

146. FEMP.01.01-IP.01-0123/25 
 EPIONE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie usługi diagnostyki przedmedycznej 
celem monitorowania stanu zdrowia osób z 

niewydolnością serca i kwalifikacji do leczenia w toku 
opieki skoordynowanej 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

147. FEMP.01.01-IP.01-0124/25 EGM spółka akcyjna 
Opracowanie i weryfikacja w skali zbliżonej do 

rzeczywistej innowacyjnego produktu do zastosowań 
w zaawansowanych wyrobach z tworzyw sztucznych. 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

148. FEMP.01.01-IP.01-0125/25 
FAMPRINT SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie Innowacyjnej Technologii 
Monitorowania i Analizy Ekspozycji Sklepowej z 

Wykorzystaniem Zaawansowanych Metod Sztucznej 
Inteligencji 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

149. FEMP.01.01-IP.01-0126/25 

CORAZ ZDROWIEJ 
SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

System oparty o algorytmy sztucznej inteligencji 
wspierające efektywność ekonomiczną i zarządzanie 

zasobami w podmiotach medycznych 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 



 

Strona 31 z 41 
 

150. FEMP.01.01-IP.01-0127/25 
SIGNATI SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SIGNATI GPS AI: Budowa algorytmu sztucznej 
inteligencji (AI) optymalizującego pracę samochodów 

dostawczych realizujących dostawy na zasadzie 
ostatniej mili 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

151. FEMP.01.01-IP.01-0128/25 2Dynamic Games sp. z o.o. 

Opracowanie silnika do tworzenia dynamicznych gier 
multiplayer wykorzystujących pixelmapę z 
autonomicznymi botami i zaawansowanym 

generowaniem map proceduralnych. 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

152. FEMP.01.01-IP.01-0129/25 
SolarMap Spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Opracowanie i wdrożenie automatycznego narzędzia 
wykorzystującego sztuczną inteligencję do wyboru, 

adaptacji i optymalizacji projektu budynku 
zeroenergetycznego pod kątem efektywności 

energetycznej, parametrów przestrzennych działki 
oraz z uwzględnieniem potrzeb funkcjonalnych i 

estetycznych użytkownika 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

153. FEMP.01.01-IP.01-0130/25 
PIOLIGON SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Ekologiczna metoda prototypowania nowych leków 
Negatywna (ocena 

merytoryczna) 



 

Strona 32 z 41 
 

154. FEMP.01.01-IP.01-0131/25 

Instytut Wirtualnej 
Rzeczywistości spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

 IWR FACIAL EXPRESSIONS: uniwersalna 
technologia generowania emocji w humanoidach, 

hologramach i modelach 3D 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

155. FEMP.01.01-IP.01-0133/25 
ROCK SQUARE 

THUNDER spółka z o.o. 

Opracowanie zestawu narzędzi do proceduralnego 
budowania i automatycznego testowania świata gier 

3D oraz prototypu gry, który je integruje 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

156. FEMP.01.01-IP.01-0134/25 
BSMART GROUP SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Prace badawczo - rozwojowe nad innowacyjnym 
systemem diagnostycznym PATOX dla nowoczesnej 

medycyny. 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

157. FEMP.01.01-IP.01-0135/25 

teamtechnik Production 
Technology spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Zastosowanie Deep Learningu (DL) i sztucznej 
inteligencji (AI) do zaawansowanej analizy obrazu w 
procesie kontroli wad obudów ogniw baterii litowo-

jonowych 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

158. FEMP.01.01-IP.01-0137/25 
VOLLKIT SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie nowego typu bezszczotkowego silnika 
elektrycznego obcowzbudnego (SEEM) do pojazdów 

elektrycznych 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 



 

Strona 33 z 41 
 

159. FEMP.01.01-IP.01-0139/25 
VELIS RET Spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Opracowanie inteligentnego narzędzia ESG do 
raportowania niefinansowego dla sektora 

nieruchomości 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

160. FEMP.01.01-IP.01-0142/25 
SOLAR SPY SPÓŁKA Z 

OGRANICZONA 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Asystent zarządzania informacjami i wiedzą o 
elektrowni fotowoltaicznej z wykorzystaniem 
technologii agentów AI i cyfrowego bliźniaka. 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

161. FEMP.01.01-IP.01-0143/25 
BILANS - JR SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOSCIĄ 

Opracowanie algorytmów i architektury 
informatycznej inteligentnego systemu wspomagania 
decyzji opartego o zbiory odniesienia jako nowego 

produktu BILANS - JR Sp. z o.o. 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

162. FEMP.01.01-IP.01-0144/25 
ESCOLA LMS Spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Wellms AI: Opracowanie interaktywnego generatora 
treści e-learningowych opartego na sztucznej 

inteligencji 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

163. FEMP.01.01-IP.01-0146/25 
PRZEDSIĘBIORSTWO 
PENTAR STANISŁAW 

RÓG 

Wytworzenie w ramach prac B+R Hybrydowej 
ściernicy lamelkowo- polerującej oraz wdrożenie jej 

do produkcji 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 



 

Strona 34 z 41 
 

164. FEMP.01.01-IP.01-0147/25 HOMSA SP. Z O.O. 
Zaawansowany System Detekcji, Identyfikacji i 

Śledzenia na dużym dystansie z zastosowaniem 
metod sztucznej inteligencji 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

165. FEMP.01.01-IP.01-0148/25 
AIR TOURS CLUB Spółka 

z ograniczoną 
odpowiedzialnością  

AI-Travel: Inteligentna platforma (kreator) do 
tworzenia wyjazdów wypoczynkowych jako 

spersonalizowanej i kompleksowej usługi na 
zapytanie 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

166. FEMP.01.01-IP.01-0150/25 

SPRYTNYKUPIEC.PL 
SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SmartOrders: system do zarządzania 
zatowarowaniem sklepów wielobranżowych z 

wykorzystaniem innowacyjnych algorytmów do 
rozwiązywania problemów w kontekście ryzyka 

niedoborów, ryzyka zmiany dostępności produktów i 
zmiennej dynamiki cen 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

167. FEMP.01.01-IP.01-0152/25 Happy Golf Sp. z o.o. 
Wdrożenie wyników prac B+R z zastosowaniem 

innowacyjnego systemu do śledzenia ruchu piłki w 
minigolfie z wykorzystaniem sztucznej inteligencji 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 



 

Strona 35 z 41 
 

168. FEMP.01.01-IP.01-0153/25 
REAKTO PROSTA 
SPÓŁKA AKCYJNA 

Zwiększenie rezystencji dronów na niesprzyjające 
warunki pogodowe poprzez opracowanie i 

przygotowanie do wdrożenia lekkich, wytrzymałych 
oraz wodoodpornych obudów dronów z 

wykorzystaniem technologii wtryskowej w celu 
zwiększenia operacyjności dronów w trudnych 

warunkach atmosferycznych 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

169. FEMP.01.01-IP.01-0154/25 

INGREMIO BRACIA 
KOTULSCY SPÓŁKA 

KOMANDYTOWO-
AKCYJNA 

Projekt badawczy nad rurami elektroinstalacyjnymi 
Negatywna (ocena 

merytoryczna) 

170. FEMP.01.01-IP.01-0157/25 
JAN MRZYGŁÓD 

KIPERTECH 
CONSULTING 

ExploreON - odkrywaj aktywnie! System wspierania 
aktywności turystycznej 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

171. FEMP.01.01-IP.01-0161/25 MediLift sp. z o.o. 
Wielofunkcyjne łóżko pielęgnacyjne z mobilnym 

układem przemieszczania pacjenta i funkcją jego 
pionizowania. 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

172. FEMP.01.01-IP.01-0162/25 

DONE DELIVERIES 
SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie innowacyjnego narzędzia 
informatycznego umożliwiającego optymalizację 

dopasowania przewoźnika do zlecenia (Carrier-on-
Demand) 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 



 

Strona 36 z 41 
 

173. FEMP.01.01-IP.01-0163/25 
Enersim Spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Opracowanie i wdrożenie innowacyjnego, 
wielokanałowego miernika mocy do zastosowań w 

audytach energetycznych 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

174. FEMP.01.01-IP.01-0164/25 Carbon Design Sp. z o. o.  

Innowacyjne, ekologiczne i termoformowalne 
elementy pomocnicze zbrojenia wytwarzane w 
procesie prasowania z opcją personalizacji i 

kształtowania w miejscu zastosowania. 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

175. FEMP.01.01-IP.01-0168/25 
Elmodis spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Inteligentne Środowisko z wykorzystaniem silników 
sztucznej inteligencji dla Symulacji i Zarządzania 
energią w systemach microgrid wyposażonych w 

odnawialne źródła oraz magazyny energii 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

176. FEMP.01.01-IP.01-0169/25 
Impact Solutions Spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Prace badawcze w obszarze gospodarki odpadami z 
zastosowaniem pirolizy tworzyw sztucznych 

poliolefinowych wraz z wdrożeniem ich wyników na 
rynek. 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

177. FEMP.01.01-IP.01-0170/25 
 ITEO VOICE SOLUTIONS 

SPÓŁKA AKCYJNA 

"Opracowanie zaawansowanego systemu analizy 
głosu i rozpoznawania intencji w komunikacji 

językowej w branży medycznej dla bota głosowego 
Hellobot" 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 



 

Strona 37 z 41 
 

178. FEMP.01.01-IP.01-0171/25 
UPLIFT SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

AirConnect Pro: Inteligentne Rozwiązanie dla 
Optymalizacji, Monitorowania i Przewidywania 
Łączności Dronów w Przestrzeni Powietrznej 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

179. FEMP.01.01-IP.01-0176/25 
MAGDALENA JACH 

"SUPERIOR" 

Wielorazowy manipulator służący do 
automatycznego wykonywania zabiegów konizacji 

szyjki macicy 

Negatywna (ocena 
merytoryczna) 

180. FEMP.01.01-IP.01-0019/25 
Instytut Badań i 

Komercjalizacji WSB-NLU 
sp. z o.o. 

Platforma Cloud4Education - prace B+R dotyczące 
użycia zaawansowanych algorytmów sztucznej 

inteligencji do zwiększenia skuteczności kształcenia 
poprzez stworzenie innowacyjnego modelu 

projektowania ścieżek zawodowych i współpracy 
edukacji z rynkiem pracy 

Negatywna (ocena 
formalna I stopnia) 

181. FEMP.01.01-IP.01-0035/25 
REOIL SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Realizacja prac B+R w celu opracowania blend 
sadzowych z udziałem sadzy popirolitycznej i sadzy 
technicznej jako napełniacz mieszanek gumowych 

na wyroby techniczne oraz dla przemysłu 
oponiarskiego 

Negatywna (ocena 
formalna I stopnia) 

182. FEMP.01.01-IP.01-0076/25 
COLUMBUS ENERGY 

SPÓŁKA AKCYJNA 

Columbus Intelligence SHARING CHARGE  – 
Inteligentny Ekosystem Zarządzania Energią oparty 

na Sztucznej Inteligencji 

Negatywna (ocena 
formalna I stopnia) 



 

Strona 38 z 41 
 

183. FEMP.01.01-IP.01-0092/25 
COLUMBUS ENERGY 

SPÓŁKA AKCYJNA 

Zintegrowany inteligentny system optymalizacji 
zarządzania zasobami szpitalnymi i 

harmonogramowania opieki zdrowotnej 

Negatywna (ocena 
formalna I stopnia) 

184. FEMP.01.01-IP.01-0173/25 
SAYLAB SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Lexoma – Innowacyjne narzędzie analityczne do 
oceny czytelności i kontekstu wizualnego treści z 

zastosowaniem NLP, wizji komputerowej i uczenia 
maszynowego z najwyższym poziomem 

bezpieczeństwa danych 

Negatywna (ocena 
formalna I stopnia) 

185. FEMP.01.01-IP.01-0177/25 

TASTERAY POLSKA 
SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Przeprowadzenie prac badawczo-rozwojowych w 
celu opracowania nowatorskiego systemu 

inteligentnych rekomendacji treści multimedialnych 
bazującego na interakcji człowiek-maszyna nowej 
generacji, opartego o sztuczną inteligencję, mapy 

poznawczo-afektywne, psychologię poznawczą oraz 
dynamiczną elicytację preferencji użytkowników pn. 

TasteRay Pro. 

Negatywna (ocena 
formalna I stopnia) 

186. FEMP.01.01-IP.01-1666/24 
Outline AI Spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Zastosowanie zaawansowanych algorytmów 
analitycznych w projektowaniu budynków lub grup 

budynków, służących do przechowywania 
infrastruktury informatycznej 

Wycofany 



 

Strona 39 z 41 
 

187. FEMP.01.01-IP.01-1672/24 
Centrum Badań i Rozwoju 
Technologii dla Przemysłu 

S.A. 

Opracowanie i wdrożenie zrobotyzowanego systemu 
malująco-drukującego do wielobranżowych 

zastosowań przemysłowych 
Wycofany 

188. FEMP.01.01-IP.01-0041/25 
G.IQ SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Badania nad zastosowaniem biologicznie 
inspirowanych grafów neuronowych w platformie do 

analizy danych 
Wycofany 

189. FEMP.01.01-IP.01-0065/25 
STANISŁAW DAWIEC 

PRODREW 
Prace badawczo-rozwojowe w zakresie transformacji 

budownictwa drewnianego w Polsce 
Wycofany 

190. FEMP.01.01-IP.01-0068/25 
DREAM PEAK SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Innowacyjny system wirtualnego projektowania i 
aranżacji przestrzeni z BIM i technologią VR dla 

budownictwa, architektury i wyposażenia wnętrz - 
VIRPAP 

Wycofany 

191. FEMP.01.01-IP.01-0071/25 
Maciej Ramus Agencja 

Interaktywna Dream County 
Kompleksowa platforma współtworzenia gier 

planszowych (skrót PWGP) 
Wycofany 

192. FEMP.01.01-IP.01-0084/25 
PPHU InterCom_plus 
Dariusz Ledniowski 

Opracowanie innowacyjnej technologii pozyskiwania 
surowców aktywnych z odpadów po produkcji soków 

oraz stworzenie innowacyjnej linii kosmetyków 
naturalnych.  

Wycofany 



 

Strona 40 z 41 
 

193. FEMP.01.01-IP.01-0089/25 
Phantombody Spółka z 

Ograniczoną 
Odpowiedzialnością 

Innowacyjny model szkoleniowy umożliwiający naukę 
procedur medycznych ratujących zdrowie i życie 

ludzkie stosowany w warunkach ultra realistycznych 
Wycofany 

194. FEMP.01.01-IP.01-0136/25 
Wirtualna Polska Media 

Spółka Akcyjna 

Kreator Kreacji - AI Content Creator: kompleksowe 
narzędzie automatyzacji tworzenia i automatyzacji 

treści 
Wycofany 

195. FEMP.01.01-IP.01-0138/25 

NITROMAX SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

Opracowanie innowacyjnego pieca do azotowania 
stali przez Nitromax sp. z o. o. sp. k. 

Wycofany 

196. FEMP.01.01-IP.01-0149/25 
PROXIMO AERO SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie i wdrożenie innowacyjnego systemu 
hybrydowego kontenera dronowego zasilanego 

energią wodorową i solarną w celu autonomicznej 
obsługi Bezzałogowych Statków Powietrznych (BSP) 

Wycofany 

197. FEMP.01.01-IP.01-0158/25 
Quantum Qguar Spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

System do obsługi logistyki fulfillment e-commerce z 
optymalizacją śladu węglowego 

Wycofany 



 

Strona 41 z 41 
 

198. FEMP.01.01-IP.01-0166/25 

"WYDAWNICTWO 
PEDAGOGICZNE 

OPERON" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

System AI do oceny i generowania treści 
edukacyjnych 

Wycofany 

199. FEMP.01.01-IP.01-0172/25 
REAKTO DRONE 

SERVICES PROSTA 
SPÓŁKA AKCYJNA 

Drone Detect – system hybrydowej detekcji i 
lokalizacji dronów w czasie rzeczywistym 

Wycofany 

200. FEMP.01.01-IP.01-0174/25 ITGRATOR Sp. z o. o. 
CyberShield 360+ - Kompleksowa Platforma IT, 

Cyberbezpieczeństwa i Automatyzacji Procesów dla 
Organizacji oparta na sztucznej inteligencji 

Wycofany 

201. FEMP.01.01-IP.01-0175/25 
AUROS MECHATRONICS 
PADOŁ SPÓŁKA JAWNA 

Opracowanie magazynu automatycznego, mającego 
zastosowanie zwłaszcza w zakładach produkcyjnych 

Wycofany 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 2151/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 16 września 2025 r. 

Lista podstawowa projektów wybranych do dofinansowania w ramach Działania 1.1 Projekty badawczo-rozwojowe przedsiębiorstw, 

Typ projektu A. Prace B+R z przygotowaniem do wdrożenia. 

Lp. 
Numer 

wniosku 
Nazwa 

Wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 
dofinan-
sowania 

Całkowita 
wartość 
projektu 

Liczba 
uzyska-

nych 
punktów 

Liczba 
uzyska-

nych 
punktów 

% 

Kry-
terium 

rozstrzy-
gające I 
stopnia  

Kry-
terium 

rozstrzy-
gające II 
stopnia  

Kry-
terium 

rozstrzy-
gające III 
stopnia  

Data 
złożenia 

pierwotnej 
wersji 

wniosku o 
dofinansow

anie 

1. 
FEMP.01.
01-IP.01-
1689/24 

FALCON 
DRONES 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ 

Rój autonomicznych 
bezzałogowych statków 
powietrznych 
przeznaczonych do ochrony 
i patrolowania obiektów. 

3 693 
549,92 

zł 

6 445 
593,78 zł 

86  96.63%  20 15 15 
31.12.2024 

16:43 

2. 
FEMP.01.
01-IP.01-
1681/24 

KRAKODLEW 
SPÓŁKA 
AKCYJNA 

Nowa technologia 
wytwarzania kadzi 
modułowych do rafinacji 
ołowiu o skokowo 
zwiększonej żywotności 
wraz z innowacyjną metodą 
doszczelniania i kontroli 
szczelności 

8 313 
089,32 

zł 

12 990 
881,94 zł 

83  93.26%  20 15 15 
30.12.2024 

12:49 



 

Strona 2 z 8 
 

3. 
FEMP.01.
01-IP.01-
0003/25 

ORTO 
ALGORYTMICS 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie 
innowacyjnego, 
kompleksowego systemu 
projektowania protezy nogi 
ze szczególnym 
uwzględnieniem 
inteligentnego leja 
protezowego, z 
wykorzystaniem algorytmu 
AI/ML, poprawiającego 
jakość życia osób 
cierpiących na 
niepełnosprawność ruchową 
związaną z brakiem 
wrodzonym kończyny dolnej 
lub jej amputacją 

4 103 
843,35 

zł 

6 538 
082,92 zł 

83  93.26%  20 15 15 
03.01.2025 

12:36 

4. 
FEMP.01.
01-IP.01-
0055/25 

HOGERBOX sp. z 
o.o. 

Dekontaminator HOGER do 
autonomicznej i inteligentnej 
realizacji złożonych 
procesów likwidacji skażeń 
mikrobiologicznych 

3 860 
181,68 

zł 

5 382 
918,80 zł 

83  93.26%  20 15 15 
07.01.2025 

09:27 

5. 
FEMP.01.
01-IP.01-
0075/25 

VUMO  
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ 

Rozwój inteligentnego 
systemu wsparcia 
fotograficznego dla branży 
motoryzacyjnej 

3 119 
407,20 

zł 

5 199 
000,00 zł 

83  93.26%  20 15 15 
07.01.2025 

11:42 



 

Strona 3 z 8 
 

6. 
FEMP.01.
01-IP.01-
0049/25 

PraxWeld Spółka 
z ograniczoną 
odpowiedzialno-
ścią 

PraxWeld LaserOrbiFlex: 
Innowacyjna technologia 
mieszanego łączenia 
doczołowego rurociągów 
przesyłowych 

2 805 
536,94 

zł 

3 980 
355,56 zł 

81  91.01%  20 15 10 
07.01.2025 

08:44 

7. 
FEMP.01.
01-IP.01-
0104/25 

DANIEL CIEŚLA 1
. Lecznica Zwierzą
t, 2. Ig  
Centrum,  
Centrum 
Badawcze Immu-
nologii 

Badania przemysłowe i 
eksperymentalne prace 
rozwojowe nad innowacyjną,  
terapeutyczną  
autoszczepionką przeciwko 
zapaleniom wymion u bydła 
mlecznego 

3 320 
603,24 

zł 

4 443 
766,69 zł 

81  91.01%  20 15 10 
07.01.2025 

12:51 

8. 
FEMP.01.
01-IP.01-
0165/25 

 FINDAIR 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie nowego, 
innowacyjnego produktu 
FindAir 2.0, umożliwiającego 
pomiar parametrów 
ilościowych i jakościowych 
procesu inhalacji w 
inhalatorach DPI 

2 741 
774,32 

zł 

4 261 
112,70 zł 

78  87.64%  20 15 10 
07.01.2025 

14:42 

9. 
FEMP.01.
01-IP.01-
0001/25 

FORGLASS 
TECHNOLOGY 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie EZ - 
energooszczędnego 
zasilacza szklarskiego  

5 547 
261,11 

zł 

8 423 
933,75 zł 

78  87.64%  20 10 15 
02.01.2025 

14:12 



 

Strona 4 z 8 
 

10. 
FEMP.01.
01-IP.01-
0008/25 

"TECHPLAST" 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ 

Realizacja prac B+R w celu 
opracowania innowacyjnych 
ultralekkich zbiorników 
kompozytowych oraz 
wdrożenie 
nowoopracowanych 
produktów do bieżącej 
działalności produkcyjnej 
Wnioskodawcy. 

12 298 
317,43 

zł 

18 442 
438,76 zł 

78  87.64%  15 15 15 
03.01.2025 

18:31 

11. 
FEMP.01.
01-IP.01-
1675/24 

THE PARASIGHT 
SPÓŁKA 
AKCYJNA 

Opracowanie systemu 
zarządzającego cyrkulacją 
rekonfigurowalnych cech 
spontanicznie kreowanych 
bytów (np. postaci, 
elementów środowiska czy 
przedmiotów) wpływających 
na doświadczenia gracza 
oraz dynamiczną siecią 
relacji między nimi a 
otaczającym je 
środowiskiem w grach wideo 
tworzonych przy użyciu 
silnika Unreal Engine. 

3 116 
760,75 

zł 

4 943 
741,25 zł 

74  83.15%  20 15 15 
23.12.2024 

15:28 



 

Strona 5 z 8 
 

12. 
FEMP.01.
01-IP.01-
1682/24 

RAFAŁ STANUCH 
PRZEDSIĘ-
BIORSTWO 
PRODUKCYJNO-
HANDLOWO-
USŁUGOWE 
AWEX SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie innowacyjnego 
w skali świata rozwiązania w 
pełni skalowalnego i 
ustandaryzowanego 
interfejsu komunikacyjnego 
do systemów oświetlenia 
ewakuacyjnego oraz 
systemu sygnalizacji pożaru.  

3 769 
313,12 

zł 

9 668 
988,62 zł 

74  83.15%  20 15 15 
30.12.2024 

14:58 

13. 
FEMP.01.
01-IP.01-
0017/25 

Renata Adamczyk 
Q Media 

Prace rozwojowe w zakresie 
opracowania dwóch 
innowacyjnych obiektywów z 
serii IRIX o wysokiej 
światłosile dla 
bezlusterkowych aparatów 
fotograficznych z 
mocowaniem Sony E. 

3 067 
771,50 

zł 

5 678 
856,48 zł 

74  83.15%  20 15 15 
04.01.2025 

20:23 

14. 
FEMP.01.
01-IP.01-
0040/25 

Reality Games 
Polska sp. z o.o. 

AI Buddy – narzędzie do 
wsparcia gracza 
wykorzystujące modele 
językowe dla innowacyjnych 
rozwiązań w branży gier, 
przy jednoczesnym 
zachowaniu prywatności 

4 699 
710,00 

zł 

9 405 
470,40 zł 

74  83.15%  20 15 15 
06.01.2025 

17:58 



 

Strona 6 z 8 
 

15. 
FEMP.01.
01-IP.01-
0072/25 

VSoft Spółka 
Akcyjna  

Opracowanie innowacyjnej 
platformy low-code VSoft 
archITekt będącej 
zaawansowanym 
narzędziem wspierającym 
cyfrową transformację 
przedsiębiorstw 

1 876 
672,09 

zł 

3 855 
872,71 zł 

74  83.15%  20 15 15 
07.01.2025 

11:23 

16. 
FEMP.01.
01-IP.01-
0085/25 

PRINTBOX 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie narzędzia 
TrendTailor dedykowanego 
branży e-commerce 
opartego na sztucznej 
inteligencji do 
automatycznego 
generowania oferty 
produktów 
personalizowanych, ściśle 
dopasowanych do 
aktualnych trendów na rynku 
i potrzeb klientów. 

4 852 
795,44 

zł 

7 956 
502,69 zł 

74  83.15%  20 15 15 
07.01.2025 

12:04 

17. 
FEMP.01.
01-IP.01-
0160/25 

KOLOMOLO 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ  

Opracowanie systemu 
efektywnego i 
automatycznego 
zarządzania złożonymi 
infrastrukturami IT 

1 377 
972,00 

zł 

2 442 
237,60 zł 

74  83.15%  20 15 15 
07.01.2025 

14:36 



 

Strona 7 z 8 
 

18. 
FEMP.01.
01-IP.01-
0108/25 

Comex Polska Sp. 
z o.o. 

Opracowanie, budowa i 
demonstracja prototypu 
wielofrakcyjnego sortera do 
selektywnego recyklingu 
złomu mieszanego, złomu 
elektronicznego oraz złomu 
rozbiórkowego 

7 503 
256,25 

zł 

10 713 
837,50 zł 

73  82.02%  10 15 15 
07.01.2025 

12:53 

19. 
FEMP.01.
01-IP.01-
0012/25 

INSTBUD Sp.z 
o.o. 

Opracowanie innowacyjnego 
rękawa do bezwykopowej 
renowacji rurociągów w 
firmie Instbud Sp. z o.o.  

1 664 
107,31 

zł 

3 382 
637,21 zł 

69  77.53%  20 15 10 
04.01.2025 

10:25 

20. 
FEMP.01.
01-IP.01-
0020/25 

LEKTA AI 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie 
technologicznych innowacji 
pozwalających na 
skalowalne wdrożenie 
hybrydowych asystentów 
głosowych wykorzystujących 
modele generatywne 

1 501 
253,25 

zł 

2 866 
121,60 zł 

69  77.53%  20 15 10 
05.01.2025 

12:04 



 

Strona 8 z 8 
 

21. 
FEMP.01.
01-IP.01-
0037/25 

TERMO-FOL 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ 

Prace badawczo-rozwojowe 
prowadzące do opracowania 
folii grzewczej z 
zastosowaniem materiału 
PCM, który połączy funkcję 
magazynowania energii 
cieplnej z bezpieczniejszym i 
bardziej efektywnym 
działaniem folii grzewczej. 

738 
410,65 

zł 

1 330 
083,23 zł 

69  77.53%  20 15 10 
06.01.2025 

16:17 

   SUMA 
83 971 
586,87 

zł 

138 352 
434,19 zł 

      

   ALOKACJA W RAMACH 
NABORU 

86 130 
000,00 

       

   WYKORZYSTANIE 
ALOKACJI % 

97,49%        

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 2151/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 16 września 2025 r. 

Lista rezerwowa projektów w konkursie nr FEMP.01.01-IP.01-065/24 w ramach Działania 1.1 Projekty badawczo-rozwojowe 

przedsiębiorstw, Typ projektu A. Prace B+R z przygotowaniem do wdrożenia. 

Lp. 
Numer 

wniosku 
Nazwa 

Wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 
dofinanso-

wania 

Całko-
wita 

wartość 
proje-

ktu 

Liczba 
uzyska-

nych 
punktów 

Liczba 
uzyska-

nych 
punktów 

% 

Kryterium 
rozstrzy-
gające I 
stopnia  

Kryterium 
rozstrzy-
gające II 
stopnia  

Kryte-
rium 

rozstrzy-
gające III 
stopnia  

Data 
złożenia 

pierwotnej 
wersji 

wniosku o 
dofinanso-

wanie 

Wynik 
oceny 

1. 

FEMP. 
01.01-
IP.01-
0057/25 

GRENTON 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ 

Rozwój firmy 
Grenton  
Sp. z o. o. 
poprzez 
stworzenie 
Asystenta AI do 
systemu Smart 
Home Grenton 

6 327 
452,69 zł 

9 248 
790,14 

zł 
69  77.53%  20 15 10 

07.01.2025 
09:43 

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa 

2. 

FEMP. 
01.01-
IP.01-
0100/25 

Optidata Spółka z 
Ograniczoną 
Odpowiedzialno-
ścią 

Opracowanie 
inteligentnej 
technologii 
estymacji 
wilgotności gleby 
w warstwie 
przypowierzchnio
wej na potrzeby 
precyzyjnej 
pielęgnacji 
terenów 
zadarnionych 

1 751 
500,00 zł 

4 012 
850,00 

zł 
69  77.53%  20 15 10 

07.01.2025 
12:44 

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa 



 

Strona 2 z 15 
 

3. 

FEMP. 
01.01-
IP.01-
0114/25 

Sycope SA 

SPECTRA – 
Pasywny system 
czasu 
rzeczywistego do 
identyfikacji, 
monitorowania i 
zarządzania 
ruchem 
sieciowym, 
metrykami i 
obiektami 
sieciowymi oraz 
zależnościami w 
sieciach IT 

3 185 
549,68 zł 

6 021 
674,56 

zł 
69  77.53%  20 15 10 

07.01.2025 
13:01 

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa 

4. 

FEMP. 
01.01-
IP.01-
0145/25 

INNERCO Sp. z 
o.o. 

Opracowanie 
Technologii 
Reaktywnych 
Ciekłych Powłok 
Odlewniczych 
(RCPO) do 
wytwarzania 
odpornych na 
zużycie ścierne 
warstw 
kompozytowych 
wzmacnianych 
cząstkami węglika 
wolframu in situ w 
komponentach 
odlewanych 

4 628 
960,00 zł 

7 580 
791,00 

zł 
69  77.53%  20 15 10 

07.01.2025 
14:19 

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa 



 

Strona 3 z 15 
 

5. 

FEMP. 
01.01-
IP.01-
0140/25 

Vegan Stock 
Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Opracowanie 
koncepcji 
przyszłego 
produktu - 
Owsiany napój w 
proszku - barista 

476 489,35 
zł 

900 
652,12 

zł 
69  77.53%  15 15 15 

07.01.2025 
14:14 

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa 

6. 

FEMP. 
01.01-
IP.01-
0004/25 

MAWI Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Opracowanie 
innowacyjnego 
urządzenia 
grzewczo-
chłodniczego dla 
branży 
gastronomicznej 

1 770 
822,67 zł 

3 263 
888,19 

zł 
68  76.40%  10 15 10 

03.01.2025 
13:04 

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa 

7. 

FEMP. 
01.01-
IP.01-
0083/25 

PIOTR PIJOCHA 
APW-TECH 

Uniwersalny 
stojak ładujący dla 
rowerów 
elektrycznych z 
zasilaniem OZE 
jako wynik prac 
B+R w projekcie 

409 740,00 
zł 

805 
950,00 

zł 
68  76.40%  10 15 10 

07.01.2025 
11:59 

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa 



 

Strona 4 z 15 
 

8. 

FEMP. 
01.01-
IP.01-
0141/25 

PHILOGIC 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ 

Przeprowadzenie 
prac B+R 
umożliwiających 
opracowanie i 
implementację 
oprogramowania 
typu SCADA 
wzbogaconego o 
funkcjonalności 
oparte na 
sztucznej 
inteligencji oraz 
nowoczesne 
technologie 
analizy danych 

1 108 
642,32 zł 

2 306 
374,87 

zł 
67  75.28%  10 15 15 

07.01.2025 
14:17 

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa 

9. 

FEMP. 
01.01-
IP.01-
1678/24 

Selvita Spółka 
Akcyjna 

ImmunCheck – 
Usługowa 
platforma 
technologiczna z 
elementami AI do 
analizy 
biopodobieństwa 
przeciwnowotwo-
rowych leków 
immunoterapeuty-
cznych opartych o 
inhibitory 
immunologicznych 
punktów 
kontrolnych 

6 408 
273,67 zł 

11 884 
887,38 

zł 
65  73.03%  20 15 15 

23.12.2024 
18:59 

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa 



 

Strona 5 z 15 
 

10. 

FEMP. 
01.01-
IP.01-
0156/25 

Instytut 
Biotechnologii 
Surowic i 
Szczepionek 
BIOMED Spółka 
Akcyjna 

Opracowanie i 
wprowadzenie 
wystandaryzowan
ego bulionu i 
podłóż 
półsyntetycznych 
do hodowli 
Salmonella Typhi 
jako bazy 
wytwarzania 
substancji czynnej 
(API) do 
szczepionek :Ty 
(szczepionka 
durowa), TyT 
(szczepionka 
durowo-tężcowa) 
oraz eliminacja 
środków 
konserwujących 
ze szczepionki Ty 
i TyT z 
automatyzacją linii 
do ich produkcji 
wraz ze zmianą 
dawki kontrola 
wizyjną z testem 
szczelności. 

2 077 
534,00 zł 

4 065 
126,31 

zł 
64  71.91%  15 15 10 

07.01.2025 
14:31 

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa 



 

Strona 6 z 15 
 

11. 

FEMP. 
01.01-
IP.01-
0009/25 

MIQUIDO SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 

AI Kickstarter - 
innowacyjna 
architektura i 
metody ewaluacji 
systemów 
wieloagentowych 
opartych na 
generatywnej 
sztucznej 
inteligencji 

1 358 
721,78 zł 

2 871 
017,37 

zł 
64  71.91%  10 15 15 

03.01.2025 
18:57 

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa 

12. 

FEMP. 
01.01-
IP.01-
0074/25 

"MEDYCYNA 
PRAKTYCZNA" 
WOJCIECH 
BODZOŃ, PIOTR 
GAJEWSKI, 
JAROSŁAW 
KUŻDŻAŁ, 
WIESŁAW 
LATUSZEK-
ŁUKASIEWICZ, 
BERNARD 
WIRKIJOWSKI 
SPÓŁKA JAWNA 

E-wywiad MP: 
Efektywne 
zbieranie e-
wywiadu 
medycznego w 
języku naturalnym 

1 742 
376,00 zł 

3 506 
004,00 

zł 
64  71.91%  10 15 15 

07.01.2025 
11:38 

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa 

13. 

FEMP. 
01.01-
IP.01-
0099/25 

ONWELO SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ 

Wspomaganie 
diagnostyki zmian 
zwyrodnieniowych 
kręgosłupa 
lędźwiowego z 
zastosowaniem AI 
i 
zaawansowanych 
technologii 
informatycznych 

2 017 
462,08 zł 

3 492 
253,72 

zł 
64  71.91%  10 15 15 

07.01.2025 
12:43 

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa 



 

Strona 7 z 15 
 

14. 

FEMP. 
01.01-
IP.01-
0121/25 

ATMAT SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie 
innowacyjnej 
technologii 
wielkoformatowej 
drukarki do druku 
betonem 
spienionym 
umożliwiającej 
automatyczne 
dostosowywanie 
parametrów 
mieszanki 
betonowej 
reagując na 
zmienne warunki 
otoczenia. 

3 304 
857,96 zł 

5 891 
870,09 

zł 
64  71.91%  10 15 15 

07.01.2025 
13:19 

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa 

15. 

FEMP. 
01.01-
IP.01-
0167/25 

NPA Skawina  
Sp. z o. o. 

Opracowanie i 
wdrożenie 
innowacyjnych 
niskozwisowych 
przewodów 
napowietrznych 
przeznaczonych 
do modernizacji 
istniejących lub 
optymalizacji 
nowobudowanych 
elektroenergetycz
nych linii 
dystrybucyjnych i 
przesyłowych 

3 791 
452,54 zł 

10 852 
039,05 

zł 
60  67.42%  20 15 10 

07.01.2025 
14:45 

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa 



 

Strona 8 z 15 
 

16. 

FEMP. 
01.01-
IP.01-
1570/24 

Synthos AGRO 
Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Opracowanie 
środków ochrony 
roślin o szerokim 
oknie i zakresie 
aplikacyjnym 
przeznaczonych 
do skutecznej 
ochrony 
wszystkich 
kluczowych 
gatunków zbóż 
uprawnych w 
Europie (ozimych i 
jarych) na różnych 
etapach wzrostu w 
okresie jesienno-
wiosennym. 

3 213 
572,27 zł 

9 219 
974,25 

zł 
60  67.42%  15 15 15 

22.11.2024 
15:30 

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa 

17. 

FEMP. 
01.01-
IP.01-
0103/25 

OMNIAZ POLAND 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ 

Omniaz Omnishelf 
- Innowacyjne 
podejście do 
adaptacji 
domenowej i 
rozpoznawania 
produktów FMCG 
na urządzeniach 
mobilnych 

2 080 
599,00 zł 

3 803 
143,05 

zł 
59  66.29%  20 10 5 

07.01.2025 
12:48 

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa 

18. 

FEMP. 
01.01-
IP.01-
0107/25 

Datacomp IT 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie 
systemu 
wspomagającego 
renowację 
energetyczną 
budynków 

1 362 
151,99 zł 

1 893 
730,00 

zł 
59  66.29%  15 10 10 

07.01.2025 
12:52 

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa 



 

Strona 9 z 15 
 

19. 

FEMP. 
01.01-
IP.01-
1669/24 

"FINISH A" ANNA 
DRYJAK SPÓŁKA 
JAWNA 

Opracowanie 
innowacyjnego 
rozdzielacza z 
pompą, 
przepływomierza
mi i zaworami 
odcinającymi do 
ogrzewania 
płaszczyznowego 
wodnego ze 
zintegrowanym 
wewnątrz 
elementem 
grzewczym, 
rurkowym 
zasilanym 
napięciem 
elektrycznym. 

958 252,75 
zł 

1 654 
750,02 

zł 
59  66.29%  10 15 10 

20.12.2024 
14:03 

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa 

20. 

FEMP. 
01.01-
IP.01-
1684/24 

AUTOMADE 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ 

System 
modelowania i 
wykonywania 
wielokrokowych 
procesów 
biznesowych na 
podstawie 
wypowiedzi 
użytkownika 

3 676 
500,00 zł 

4 898 
250,00 

zł 
59  66.29%  10 15 10 

30.12.2024 
16:53 

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa 



 

Strona 10 z 15 
 

21. 

FEMP. 
01.01-
IP.01-
0159/25 

AISEEMO 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ 

System 
reidentyfikacji 
obiektów w sieci 
kamer monitoringu 
z użyciem uczenia 
maszynowego i 
przetwarzania 
brzegowego 

1 307 
092,30 zł 

2 178 
487,24 

zł 
59  66.29%  10 10 15 

07.01.2025 
14:34 

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa 

22. 

FEMP. 
01.01-
IP.01-
0091/25 

METRONIC AKP 
B. SOKOŁOWSKA, 
J. SOKOŁOWSKI, 
T. SOKOŁOWSKI 
SPÓŁKA JAWNA  

Opracowanie 
przemysłowego 
systemu BEM90 
do pomiaru, 
monitorowania, 
rejestracji i analizy 
sprawności 
kotłowni parowej i 
wodnej 

669 900,00 
zł 

1 315 
740,00 

zł 
58  65.17%  10 10 5 

07.01.2025 
12:21 

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa 

23. 

FEMP. 
01.01-
IP.01-
0132/25 

ENDEGO SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie 
innowacyjnej 
technologii 
projektowania 
elementów 
konstrukcyjnych 
zawierającej 
algorytm złożony z 
narzędzi 
integrujących 
środowiska CAD i 
CAE wsparty 
działaniem 
sztucznej 
inteligencji. 

2 351 
350,97 zł 

6 467 
322,75 

zł 
55  61.80%  20 10 10 

07.01.2025 
13:58 

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa 



 

Strona 11 z 15 
 

24. 

FEMP.0
1.01-
IP.01-
0018/25 

ARDIGEN 
SPÓŁKA 
AKCYJNA 

Opracowanie i 
przygotowanie do 
wdrożenia 
nowatorskiej 
usługi 
przewidywania 
toksyczności 
kandydatów na 
leki, 
wykorzystującej 
profilowanie 
morfologiczne 
oraz 
zaawansowane 
narzędzia 
sztucznej 
inteligencji 
(phenAID Tox). 

10 966 
111,10 zł 

19 351 
080,19 

zł 
55  61.80%  10 15 15 

05.01.2025 
10:31 

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa 



 

Strona 12 z 15 
 

25. 

FEMP. 
01.01-
IP.01-
0151/25 

SMAY Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Opracowanie, na 
podstawie badań 
fizykalnych i 
numerycznych, 
efektywnego 
rozwiązania 
technicznego 
systemu 
oddymiania 
szachtów wind w 
wielokondygnacyj
nych budynkach 
użytkowych oraz 
ocena 
użyteczności 
systemu do 
poprawy 
efektywności 
energetycznej 
budynku 

1 567 
027,62 zł 

4 073 
330,07 

zł 
55  61.80%  10 15 15 

07.01.2025 
14:28 

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa 

26. 

FEMP. 
01.01-
IP.01-
0010/25 

Prec-Odlew Sp. 
z.o.o 

Opracowanie 
nowatorskiego 
rozwiązania 
zagospodarowani
a materiału 
odpadowego na 
bazie poliuretanu 
jako zamiennika 
surowca ze źródeł 
nieodnawialnych o 
podwyższonej 
efektywności w 
procesach 
technologicznych. 

814 200,44 
zł 

1 115 
065,14 

zł 
54  60.67%  10 15 5 

03.01.2025 
21:57 

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa 



 

Strona 13 z 15 
 

27. 

FEMP. 
01.01-
IP.01-
0022/25 

EPICVR SPÓŁKA 
AKCYJNA 

Innowacyjny 
zintegrowany 
system 
edukacyjno-
optymalizacyjny 
dla wirtualnej 
rzeczywistości 

1 157 
957,51 zł 

1 942 
331,27 

zł 
54  60.67%  10 10 10 

05.01.2025 
15:45 

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa 

28. 

FEMP. 
01.01-
IP.01-
0043/25 

AutoID Polska S.A. 

Opracowanie 
innowacyjnego 
wielowarstwoweg
o systemu kontroli 
dostępu 
automatyzującego 
obsługę gości 
oraz 
zwiększającego 
bezpieczeństwo 
poprzez 
monitoring osób w 
czasie 
rzeczywistym. 

3 764 
860,00 zł 

6 745 
580,00 

zł 
54  60.67%  10 10 10 

06.01.2025 
20:20 

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa 

29. 

FEMP. 
01.01-
IP.01-
1651/24 

CHEMICZNO – 
FARMACEUTY-
CZNA 
SPÓŁDZIELNIA 
PRACY ESPEFA 

Realizacja 
projektu 
badawczo- 
rozwojowego 
przez firmę 
Espefa w celu 
wprowadzenia na 
rynek 
innowacyjnego 
produktu 

1 647 
784,53 zł 

3 366 
662,91 

zł 
50  56.18%  10 15 10 

29.11.2024 
20:36 

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa 



 

Strona 14 z 15 
 

30. 

FEMP. 
01.01-
IP.01-
0039/25 

MINDMICS 
POLSKA SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ 

Zbieranie danych i 
opracowanie 
metody do 
pomiaru ciśnienia 
krwi za pomocą 
słuchawek 
dousznych 
monitorujących 
infradźwięki ciała. 

2 424 
900,00 zł 

3 165 
000,00 

zł 
50  56.18%  10 15 10 

06.01.2025 
17:44 

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa 

31. 

FEMP. 
01.01-
IP.01-
0058/25 

GSBK DYNAMIKA 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ 

Prace B+R 
dotyczące 
narzędzi prognozy 
poziomu emisji 
drgań 
generowanych 
przez pojazdy 
szynowe do 
środowiska, jej 
propagację w 
gruncie oraz 
projektowanie 
środków 
ochronnych 
ograniczających 
wielkość emisji 
drgań do 
środowiska. 

1 691 
820,50 zł 

2 253 
504,70 

zł 
50  56.18%  10 15 10 

07.01.2025 
09:43 

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa 



 

Strona 15 z 15 
 

32. 

FEMP. 
01.01-
IP.01-
0030/25 

BUILDONE 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ 

Opracowanie 
innowacyjnej 
technologii 
aplikacji 
ekologicznych 
elewacji na 
budynki z 
wykorzystaniem 
zintegrowanego 
systemu druku 
3D. 

2 360 
649,75 zł 

4 252 
628,84 

zł 
40  44.94%  10 10 5 

06.01.2025 
14:00 

Negatywny 
(brak 
środków) 
lista 
rezerwowa 

   RAZEM 
82 374 

565,47 zł 

154 
400 

749,23 
zł 

       

 

 

 

 

 


